[bookmark: _Hlk4403858][bookmark: _Hlk3194201]別記第４－２号様式（第９条）
（市民福祉活動団体助成事業）
　　　　第　　　　　　号
令和　年　　月　　日

社会福祉法人千葉県社会福祉協議会
会　　長　　石　渡   哲　彦　様

（団体名）
（代表者氏名）　　　　　　　　　　　㊞

千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成事業実績報告書

令和３年度千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成事業（市民福祉活動団体助成事業）については、下記のとおり実施したので、千葉県地域ぐるみ福祉振興基金助成金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

[bookmark: _Hlk2781459]１　助成金精算額　　　金　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
（１）事業実績書（事業実績書及び領収書の写し等）（別紙３）
（２）団体全体の収入支出決算（見込）書抄本　　 （任意様式）
（３）その他事業実績の参考となる資料　　 （成果品、写真等）
３　事業完了年月日　　　令和　　年　　月　　日

別紙３
市民福祉活動事業　事業実績書
活動・事業実績
	事業の概要

	実施日
	　　　　年　　月　　日（～　　年　　月　　日）

	実 施 場 所

	目　　　　的

	実施結果
＊誰に、いつ、
どこで、何をおこなったか。

	効　　　　果
(実施の評価)
＊どういう状況になったか。

注：できるだけ詳細に記入し、欄が不足する場合は別紙に記載してください。

資金実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　　　分
	予算額
	決算額
	差額
	内　　　　　訳

	収入の部

	総　　　　額

	支出の部
	助成対象経費

	助成対象外経費

	総　　　　額

注：１　助成事業に係る決算額等を記入すること。
　　２　他の助成金･補助金等の支援を受けた場合は、その名称と額を記載すること。
　　３　できるだけ詳細に記入し、欄が不足する場合は別紙に記載してください。